

<b>DLA COMERCIAL DE ALIMENTOS EIRELI</b>
<b>CNPJ: 24.334.945/0001-08 INSC. ESTADUAL: 06.493.342-3</b>
<b>RUA: JULIO CAVALCANTE, 721 - TABULEIRO - IGUATÚ - CE</b>
<b>CEP: 63.500-292 FONE: 88 - 3581-3459</b>
<b>Dados Bancários: BANCO BRASIL Agência: 0122-8 Conta Corrente: 47.720-6</b>
<b>E-mail: dlacomerciorepresentacoes@gmail.com</b>

**PREGÃO PRESENCIAL Nº: 025/2018**

À  
**Prefeira Municipal de Mulungu**  
**Comissão de Licitação**

**Razão Social:** DLA COMERCIAL DE ALIMENTOS EIRELI

**CNPJ Nº.:** 24.334.945/0001-08

**Inscrição Estadual ou Municipal:** 06.493.342-3

**Endereço:** Julio Cavalcante, nº 721 - Tabuleiro - Iguatu/CE **CEP:** 63.500-292

**Fone/Fax:** 88 3581 3459

**Banco:** Banco do Brasil **Agência Nº.:** 0122-8 **Conta Corrente Nº** 47.720-6

**E-mail:** dlacomerciorepresentacoes@gmail.com

**OBJETO:** AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE LIMPEZA E HIGIENE PESSOAL DESTINADOS AS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE MULUNGU-CE

ITEM	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS	MARCA	UNID	QUANT	V.UNT. R\$	V.TOTAL
1	ACIDO MURIATICO EM LIQUIDO COMPOSTO DE HCL+H2O INCOLOR PARA LIMPEZA EM GERAL ACONDICIONADO EM FRASCO CONTENDO 1 LITRO DO PRODUTO, CX COM 12 UNIDADES	LIMPA FACIL	CX	97	50,20	4.869,40
2	ÁGUA SANITÁRIA DE PRIMEIRA QUALIDADE PARA LIMPEZA E DESINFECÇÃO; COMPOSIÇÃO: HIPOCLORITO DE SÓDIO E ÁGUA POTÁVEL; PRINCIPIO ATIVO: HIPOCLORÍTO DE SÓDIO TEOR DE CLORO ATIVO 2,0% A 2,5% P/P. FRASCO DE 1000 ML, VALIDADE MÍNIMA DE 12 MESES, A PARTIR DA DATA DE ENTREGA. CX COM 12 UNIDADES	CLORADA	CX	626	34,50	21.597,00
3	ÁLCOOL EM GEL - COM TEOR ALCOOLICO ENTRE 65 GRAUS INPM HIDRATADO DILUÍDO EMBALADO EM GEL COM 500G CX COM 12 UNIDADES	ECONOMIC O	CX	147	75,60	11.113,20
4	ÁLCOOL ETÍLICO HIDRATADO - PARA USO DOMÉSTICO - 46° INPM, COM REGISTRO DO RESPONSÁVEL QUÍMICO, REGISTRO NO IN METRO, COM DATA DE ENVASAMENTO, Nº DE LOTE E VALIDADE NA EMBALAGEM, COM TAMPA DE ROSCA PARA FACILITAR O MANUSEIO, COM SAC DA EMPRESA. FRASCO PLÁSTICO DE 500 ML CX COM 12 UNIDADES	ECONOMIC O	CX	160	59,50	9.520,00

<b>DLA COMERCIAL DE ALIMENTOS EIRELI</b>	
CNPJ: 24.334.945/0001-08 INSC. ESTADUAL: 06.493.342-3	
RUA: JULIO CAVALCANTE, 721 - TABULEIRO - IGUATÚ - CE	
CEP: 63.500-292 FONE: 88 - 3581-3459	
Dados Bancários: BANCO BRASIL Agência: 0122-8 Conta Corrente: 47.720-6	
E-mail: dlacomerciorepresentacoes@gmail.com	

		FLOC	PCT		7,20	2.160,00
5	ALGODÃO - HIDROFILO 500 G.			300	sete reais e vinte centavos	dois mil, cento e sessenta reais
6	AMACIANTE DÊ ROUPA, ASPECTO FÍSICO LÍQUIDO VISCOSO CONCENTRADO, PERFUMADO. FRASCO DE 2 LITROS, COM TAMPA ABRE E FECHA COM LACRE DE ROSQUEAR. A EMBALAGEM DEVERÁ CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, NÚMERO DO LOTE, VALIDADE E NÚMERO DE REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE. CX COM 12 UNIDADES	ECONOMIC O	CX	38	92,50 noventa e dois reais e cinquenta centavos	3.515,00 três mil, quinhentos e quinze reais
7	BACIA DE PLÁSTICO 08 LITROS	MP	UND	30	5,02 cinco reais e dois centavos	150,60 cento e cinquenta reais e sessenta centavos
8	BACIA DE PLÁSTICO 17 LITROS	MP	UND	30	10,20 dez reais e vinte centavos	306,00 trezentos e seis reais
9	BACIA DE PLÁSTICO 27 LITROS	MP	UND	61	22,60 vinte e dois reais e sessenta centavos	1.378,60 um mil, trezentos e setenta e oito reais e sessenta centavos
10	BACIA DE PLÁSTICO 50 LITROS	MP	UND	31	40,60 quarenta reais e sessenta centavos	1.258,60 um mil, duzentos e cinquenta e oito reais e sessenta centavos
11	BACIA DE PLÁSTICO 75 LITROS	MP	UND	51	58,20 cinquenta e oito reais e vinte centavos	2.968,20 dois mil, novecentos e sessenta e oito reais e vinte centavos

<b>DLA COMERCIAL DE ALIMENTOS EIRELI</b>	
<b>CNPJ: 24.334.945/0001-08 INSC. ESTADUAL: 06.493.342-3</b>	
<b>RUA: JULIO CAVALCANTE, 721 - TABULEIRO - IGUAÚ - CE</b>	
<b>CEP: 63.500-292 FONE: 88 - 3581-3459</b>	
<b>Dados Bancários: BANCO BRASIL Agência: 0122-8 Conta Corrente: 47.720-6</b>	
<b>E-mail: dlacomerciorepresentacoes@gmail.com</b>	

					86,50	1.297,50
12	BALDE MOP 360° CENTRIFUGA EM INOX COM REFIL: COM SISTEMA PARA FACILITAR A REMOÇÃO DO EXCESSO DE ÁGUA E LAVAGEM DO ESFREGÃO, É EFICIENTE E MUITO HIGIÊNICO, PROPORCIONANDO MAIOR AGILIDADE NA HORA DE DESEMPENHAR ESTA TAREFA. CENTRIFUGA RAPIDAMENTE POIS SEU CESTO GIRATÓRIO DE ALTA ROTAÇÃO AGILIZA A SECAGEM DO ESFREGÃO. MEDIDAS: CAPACIDADE DO BALDE: 16 LITROS; LARGURA DO BALDE: 26CM; COMPRIMENTO DO BALDE: 45CM; ALTURA DO BALDE: 21 CM; COMPRIMENTO DO CABO: 1.3 OM ITENS INCLUSOS: 1 BALDE SPIN MOP 360; 1 CABO DESMONTÁVEL; 1 REFILS BASE DE MICROFIBRA ACOPLÁVEL AO CABO	MP	UND	15	oitenta e seis reais e cinquenta centavos	um mil, duzentos e noventa e sete reais e cinquenta centavos
13	BALDE, MATERIAL PLÁSTICO, CAPACIDADE DE 08 LITROS, MATERIAL ALÇA ARAME GALVANIZADO, COR NATURAL	MP	UND	51	quatro reais e cinco centavos	duzentos e seis reais e cinquenta e cinco centavos
14	BALDE, MATERIAL PLÁSTICO, CAPACIDADE DE 15 LITROS, MATERIAL ALÇA ARAME GALVANIZADO, COR NATURAL.	IPC	UND	132	seis reais e oitenta centavos	oitocentos e noventa e sete reais e sessenta centavos
15	BALDE, MATERIAL PLÁSTICO, CAPACIDADE DE 20 LITROS, MATERIAL ALÇA ARAME GALVANIZADO, COR NATURAL.	IPC	UND	43	dezesesseis reais e vinte centavos	seiscentos e noventa e seis reais e sessenta centavos
16	CERA LIQUIDA P/ PISO PRINCIPIO ATIVO SOLVENTE DE PETROLIO COMPOSIÇÃO BASICA: SILICONE, PARAFINA, FORMOL, CONSERVANTE PERFUME E OUTRAS SUBSTANCIA QUÍMICAS PERMITIDAS, TEOR NÃO VOLÁTEIS MÍNIMO 3,5% NA CATEGORIA PRONTO USO, NA COR INCOLOR, ACONDICIONADO EM ERASCO PLÁSTICO CONTENDO 750ML; PRODUTO C/ REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAUDE	POLYLAR	UND	240	oito reais e cinquenta centavos	dois mil e quarenta reais

<b>DLA COMERCIAL DE ALIMENTOS EIRELI</b>
<b>CNPJ: 24.334.945/0001-08 INSC. ESTADUAL: 06.493.342-3</b>
<b>RUA: JULIO CAVALCANTE, 721 - TABULEIRO - IGUAÚ - CE</b>
<b>CEP: 63.500-292 FONE: 88 - 3581-3459</b>
<b>Dados Bancários: BANCO BRASIL Agência: 0122-8 Conta Corrente: 47.720-6</b>
<b>E-mail: dlacomerciorepresentacoes@gmail.com</b>

					32,20	1.030,40
17	CESTO PLÁSTICO PARA LIXO TIPO BALDE COM TAMPA - COR NATURAL - CAPACIDADE - 60 LITROS	MP	UND	32	trinta e dois reais e vinte centavos	um mil e trinta reais e quarenta centavos
					19,55	215,05
18	CESTO PLÁSTICO PARA LIXO TIPO BALDE COM TAMPA, COR NATURAL - CAPACIDADE: 10 LITROS.	MP	UND	11	dezenove reais e cinquenta e cinco centavos	duzentos e quinze reais e cinco centavos
					25,20	126,00
19	CESTO PLÁSTICO PARA LIXO TIPO BALDE COM TAMPA, COR NATURAL - CAPACIDADE: 20 LITROS.	MP	UND	5	vinte e cinco reais e vinte centavos	cento e vinte e seis reais
					86,50	6.574,00
20	CESTO PLÁSTICO TIPO BALDE COM TAMPA, CAPACIDADE: 100 LITROS. MEDIDAS: (A/L/P) 73CMX 59CMX 51,5CM	MP	UND	76	oitenta e seis reais e cinquenta centavos	seis mil, quinhentos e setenta e quatro reais
					3,95	912,45
21	CESTO TELADO COMUM 11L PARA LIXO	MP	UND	231	três reais e noventa e cinco centavos	novecientos e doze reais e quarenta e cinco centavos
					4,25	318,75
22	CORDA PARA VARAL, MATERIAL NYLON, RESISTENTE. PACOTE COM 1 UND DE 10 METROS.	ANA MARIA	PCT	75	quatro reais e vinte e cinco centavos	trezentos e dezoito reais e setenta e cinco centavos
					25,50	1.173,00
23	DESENTUPIDOR DE VASO SANITÁRIO, EM BORRACHA, COM CABO DE MADEIRA, CABO COM 50 A 60 CM.	CONADA	UND	46	vinte e cinco reais e cinquenta centavos	um mil, cento e setenta e três reais

<b>DLA COMERCIAL DE ALIMENTOS EIRELI</b>	
<b>CNPJ: 24.334.945/0001-08 INSC. ESTADUAL: 06.493.342-3</b>	
<b>RUA: JULIO CAVALCANTE, 721 - TABULEIRO - IGUAÚ - CE</b>	
<b>CEP: 63.500-292 FONE: 88 - 3581-3459</b>	
<b>Dados Bancários: BANCO BRASIL Agência: 0122-8 Conta Corrente: 47.720-6</b>	
<b>E-mail: dlacomerciorepresentacoes@gmail.com</b>	

24	DESINFETANTE, ASPECTO FÍSICO LÍQUIDO, APLICAÇÃO: DESINFETANTE E GERMICIDA. COMPOSIÇÃO AROMÁTICA: VARIADOS. FRASCO DE 1 LITROS. A EMBALAGEM DEVERÁ CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, NÚMERO DO LOTE, VALIDADE E NÚMERO DE REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE. CX COM 12 UNIDADES	FC	CX	72	34,20	2.462,40
					trinta e quatro reais e vinte centavos	dois mil, quatrocentos e sessenta e dois reais e quarenta centavos
25	DESINFETANTE, ASPECTO FÍSICO LIQUIDO. APLICAÇÃO: DESINFETANTE E GERMICIDA. COMPOSIÇÃO AROMÁTICA: VARIADOS. FRASCO DE 2 LITROS. A EMBALAGEM DEVERÁ CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, NÚMERO DO LOTE, VALIDADE E NÚMERO DE REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE,	FC	UND	2.050	5,05	10.352,50
					cinco reais e cinco centavos	dez mil, trezentos e cinquenta e dois reais e cinquenta centavos
26	DESINFETANTE, ASPECTO FÍSICO LÍQUIDO. APLICAÇÃO: DESINFETANTE E GERMICIDA. COMPOSIÇÃO AROMÁTICA: VARIADOS. FRASCO DE 5 LITROS. A EMBALAGEM DEVERÁ CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, NÚMERO DO LOTE, VALIDADE E NÚMERO DE REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE.	GUARANI	BOMBONA	755	11,58	8.742,90
					onze reais e cinquenta e oito centavos	oito mil, setecentos e quarenta e dois reais e noventa centavos
27	DESODORIZADOR AMBIENTAL AEROSOL NA FRAGANCIA DE LAVANDA INGREDIENTE ATIVO SOLUBILIZANTES COADJUVANTES EBUTANO/PROPANO EM FRASCO DE ALUMÍNIO COM CONTEÚDO DE 400ML E PESO LIQUIDO DE 277 GRAMAS	FACILITY	UND	221	9,20	2.033,20
					noves reais e vinte centavos	dois mil e trinta e três reais e vinte centavos
28	DETERGENTE LÍQUIDO, BIODEGRADÁVEL, COM EXCELENTE AÇÃO DESENGORDURANTE, NEUTRO E CLEAN, EMBALAGEM PLÁSTICA DE 500 ML COM BICO REGULADOR PARA USO ECONÔMICO, CONTENDO: IDENTIFICAÇÃO, MARCADO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO, LOTE, PRAZO DE VALIDADE É PESO LIQUIDO. CX COM 24 UNIDADES	FC	CX	463	41,60	19.260,80
					quarenta e um reais e sessenta centavos	dezenove mil, duzentos e sessenta reais e oitenta centavos
29	DISPENSER DE PAREDE COM CAPACIDADE DE 800 ML PARA ÁLCOOL GEL, SABÃO, ETC.	KAIROZ	UND	90	30,60	2.754,00
					trinta reais e sessenta centavos	dois mil, setecentos e cinquenta e quatro reais

<b>DLA COMERCIAL DE ALIMENTOS EIRELI</b>	
<b>CNPJ: 24.334.945/0001-08 INSC. ESTADUAL: 06.493.342-3</b>	
<b>RUA: JULIO CAVALCANTE, 721 - TABULEIRO - IGUAÚ - CE</b>	
<b>CEP: 63.500-292 FONE: 88 - 3581-3459</b>	
<b>Dados Bancários: BANCO BRASIL Agência: 0122-8 Conta Corrente: 47.720-6</b>	
<b>E-mail: dlacomerciorepresentacoes@gmail.com</b>	

					40,20	1.527,60
30	DISPENSER PORTA COPO DESCARTÁVEL DUPLO EM POLIESTIRENO E ABS PARA COPOS DE 50 E 180/200 ML (CAFÉ E ÁGUA). ACOMPANHA BUCHA E PARAFUSOS PARA FIXAÇÃO. MEDIDAS: A 40 XL 15 X P 9 CM	KAIROZ	UND	38	quarenta reais e vinte centavos	um mil, quinhentos e vinte e sete reais e sessenta centavos
					8,20	1.139,80
31	ESCOVA DE NYLON COM CABO DE PLÁSTICO DE MÃO PARA HIGIENIZAÇÃO EM GERAL.	SANIBRISA	UND	139	oito reais e vinte centavos	um mil, cento e trinta e nove reais e oitenta centavos
					3,20	137,60
32	ESCOVA DE PLÁSTICO PEQUENA PARA UTENSÍLIOS 8 cm comp. x 3 cm largura	CONDOR	UND	43	três reais e vinte centavos	cento e trinta e sete reais e sessenta centavos
					12,50	1.687,50
33	ESCOVA SANITÁRIA COM ESTOJO. GRANDE	LIMPA FACIL	UND	135	doze reais e cinquenta centavos	um mil, seiscentos e oitenta e sete reais e cinquenta centavos
					34,20	1.128,60
34	ESFREGÃO ESCOVA PARA LIMPEZA EM POLIETILENO COM CABO	MOB	UND	33	trinta e quatro reais e vinte centavos	um mil, cento e vinte e oito reais e sessenta centavos
					27,60	10.405,20
35	ESPONJA DE AÇO, FORMATO RETANGULAR, APLICAÇÃO LIMPEZA-GERAL, TEXTURA MACIA E ISENTA DE SINAIS DE OXIDAÇÃO, MEDINDO, NO MÍNIMO, 100X75. COMPOSIÇÃO: LÃ DE AÇO CARBONO. FARDO COM 14 PACOTES DE 08 UNIDADES	ASSOLAN	FARDO	377	vinte e sete reais e sessenta centavos	dez mil, quatrocentos e cinco reais e vinte centavos

<b>DLA COMERCIAL DE ALIMENTOS EIRELI</b>	
<b>CNPJ: 24.334.945/0001-08 INSC. ESTADUAL: 06.493.342-3</b>	
<b>RUA: JULIO CAVALCANTE, 721 - TABULEIRO - IGUAÚ - CE</b>	
<b>CEP: 63.500-292 FONE: 88 - 3581-3459</b>	
<b>Dados Bancários: BANCO BRASIL Agência: 0122-8 Conta Corrente: 47.720-6</b>	
<b>E-mail: dlacomerciorepresentacoes@gmail.com</b>	

36	ESPONJA PARA LIMPEZA, TIPO DUPLA FACE COMPOSTA DE POLIURETANO E FIBRA SINTÉTICA COM MATERIAL ABRASIVO COM FUNÇÃO BACTERICIDA MEDINDO 110X75X9, COM FORMATO RETANGULAR POLIURETANO E FIBRA SINTÉTICA NA COR AMARELA COM VERDE. PACOTE COM 03 UNIDADE	ESFRELUX	PCT	965	2,20	2.123,00
					dois reais e vinte centavos	dois mil, cento e vinte e três reais
37	FLANELA 100% ALGODAO MEDINDO 38X58CM, VARIAS CORES	POPO	UND	500	1,70	850,00
					um real e setenta centavos	oitocentos e cinquenta reais
38	INSETISIDA AEROSOL - BAIXA TOXIDADE, COM SOLVENTE A BASE DE ÁGUA SEM CFC, COM 300ML.	MATINSET	UND	65	8,50	552,50
					oito reais e cinquenta centavos	quinhentos e cinquenta e dois reais e cinquenta centavos
39	KIT LIMPEZA, CONTENDO BALDE COM ESPREMEDOR, BUCHA REFIL E CABO.	MP	KIT	37	82,50	3.052,50
					oitenta e dois reais e cinquenta centavos	três mil e cinquenta e dois reais e cinquenta centavos
40	LIMPA MÓVEIS: EMULSÃO AQUOSA CREMOSA, PERFUMADO, PARA SUPERFÍCIE EMGERAL(EXCETOPISO), COMPOSTO CERA, SILICONE, SOLVENTE, EMULSIFICANTE, CONSERVANTE, SEQUESTRANTE, PERFUME E ÁGUA. EMBALADO EM FRASCO PLÁSTICO 500ML LAVANDA CX COM 24 UND	POLIFLOR	CX	62	100,50	6.231,00
					cem reais e cinquenta centavos	seis mil, duzentos e trinta e um reais
41	LIMPA VIDROS TRADICIONAL COM ÁLCOOL 500ML (SQUEEZE), VALIDADE MÍNIMA DE 12 MESES, A PARTIR DA DATA DE ENTREGA. CX COM 12 UNIDADES	VEJA	CX	51	65,20	3.325,20
					sessenta e cinco reais e vinte centavos	três mil, trezentos e vinte e cinco reais e vinte centavos
42	LIMPADOR DESENGORDURANTE, DE USO GERAL PARA LIMPEZA DA COZINHA E AMBIENTES COM EXTRATO DE LARANJA 500ML. VALIDADE MÍNIMA DE 12 MESES, A PARTIR DA DATA DE ENTREGA.	VEJA	UND	130	5,80	754,00
					cinco reais e oitenta centavos	setecentos e cinquenta e quatro reais

<b>DLA COMERCIAL DE ALIMENTOS EIRELI</b>	
<b>CNPJ: 24.334.945/0001-08 INSC. ESTADUAL: 06.493.342-3</b>	
<b>RUA: JULIO CAVALCANTE, 721 - TABULEIRO - IGUAÚ - CE</b>	
<b>CEP: 63.500-292 FONE: 88 - 3581-3459</b>	
<b>Dados Bancários: BANCO BRASIL Agência: 0122-8 Conta Corrente: 47.720-6</b>	
<b>E-mail: dlacomerciorepresentacoes@gmail.com</b>	

					98,50	5.614,50
43	LIMPADOR MULTI-USO PARA LIMPEZA PESADA, DE USO GERAL PARA DIVERSOS TIPOS DE MATERIAIS E AMBIENTES COM 500ML: VALIDADE MÍNIMA DE 12 MESES, A PARTIR DA DATA DE ENTREGA. CX COM 24 UNIDADES	UAU	CX	57	noventa e oito reais e cinquenta centavos	cinco mil, seiscentos e quatorze reais e cinquenta centavos
44	LIXEIRA EM AÇO INOX COM PEDAL POSSUI BALDE INTERNO REMOVÍVEL. PORTÁTIL E DE FÁCIL MANUSEIO. PARA ABRIR, BASTA PRESSIONAR O PEDAL NA PARTE INFERIOR DA LIXEIRA. POSSUI ACABAMENTO-POLIDO E TAMPA COM RESSALTO ESTAMPADO (PARA MAIOR RESISTÊNCIA). POSSUI TAMBÉM BALDE INTERNO REMOVÍVEL, ALÇA PARA TRANSPORTE, APOIOS DE BORRACHA NA BASE E VENTOSA NA BASE PARA EVITAR QUE A LIXEIRA SE MOVA QUANDO O PEDAL É ACIONADO. A LIXEIRA EM AÇO INOX É HIGIÊNICA, DURÁVEL E DE EXCELENTE APRESENTAÇÃO. 12 LITROS	TRAMOTIN A	UND	34	oitenta e quatro reais e noventa centavos	dois mil, oitocentos e oitenta e seis reais e sessenta centavos
45	LIXEIRA, MATERIAL POLIETILENO, CAPACIDADE 30 LITROS, COM TAMPA E PEDAL (ACIONAMENTO DA TAMPA POR PEDAL), FORMATO CILÍNDRICO. COR BRANCA OU CINZA E COM BALDE REMOVÍVEL.	SANREMO	UND	113	quarenta e cinco reais e sessenta centavos	cinco mil, cento e cinquenta e dois reais e oitenta centavos
46	LIXEIRA, MATERIAL POLIETILENO, CAPACIDADE 50 LITROS, COM TAMPA E PEDAL (ACIONAMENTO DA TAMPA POR PEDAL), FORMATO CILÍNDRICO, COR BRANCA OU CINZA. E COM BALDE REMOVÍVEL.	SANREMO	UND	45	cinquenta e oito reais e noventa centavos	dois mil, seiscentos e cinquenta reais e cinquenta centavos
47	LUVAS DE LÁTEX - LUVA PARA PROCEDIMENTO NÃO CIRÚRGICO COM PÓ- ABSORVÍVEL. FABRICADA 100% EM BORRACHA NATURAL, HÍPORALERGÊNICAS, AMBIDESTRAS, NÃO ESTÉREIS. POSSUEM A SUPERFÍCIE LISA NA COR CREME. POSSUEM O PUNHO EM ACABAMENTO ENROLADO PARA FACILITAR SUA COLOCAÇÃO E RETIRADA. CX COM 100 UNIDADES.	TALGE	CX	20	vinte reais e sessenta centavos	quatrocentos e doze reais
48	LUVAS DE LÁTEX PARA USO GERAL EM LIMPEZA E HIGIENIZAÇÃO C/ INTERIOR FORRADO E PALMA ANTI-DERRAPANTE, CANO CURTO, TAMANHO G	VOLK	PAR	155	cinco reais e vinte centavos	oitocentos e seis reais



<b>DLA COMERCIAL DE ALIMENTOS EIRELI</b>	
<b>CNPJ: 24.334.945/0001-08 INSC. ESTADUAL: 06.493.342-3</b>	
<b>RUA: JULIO CAVALCANTE, 721 - TABULEIRO - IGUATU - CE</b>	
<b>CEP: 63.500-292 FONE: 88 - 3581-3459</b>	
<b>Dados Bancários: BANCO BRASIL Agência: 0122-8 Conta Corrente: 47.720-6</b>	
<b>E-mail: dlacomerciorepresentacoes@gmail.com</b>	

49	LUVAS DE LÁTEX PARA USO GERAL EM LIMPEZA E HIGIENIZAÇÃO C/ INTERIOR FORRADO E PALMA ANTIDERRAPANTE, CANO CURTO, TAMANHO M	VOLK	PAR	158	4,80	758,40
					quatro reais e oitenta centavos	setecentos e cinquenta e oito reais e quarenta centavos
50	LUVAS DE LÁTEX PARA USO GERAL EM LIMPEZA E HIGIENIZAÇÃO G INTERIOR FORRADO E PALMA ANTIDERRAPANTE, CANO CURTO, TAMANHO P	VOLK	PAR	155	4,50	697,50
					quatro reais e cinquenta centavos	seiscentos e noventa e sete reais e cinquenta centavos
51	LUVAS DE LÁTEX PARA USO GERAL EM LIMPEZA E HIGIENIZAÇÃO C/ INTERIOR FORRADO E PALMA ANTIDERRAPANTE, CANO LONGO, TAMANHO G	VOLK	PAR	207	7,80	1.614,60
					sete reais e oitenta centavos	um mil, seiscentos e quatorze reais e sessenta centavos
52	LUVAS DE LÁTEX PARA USO GERAL EM LIMPEZA E HIGIENIZAÇÃO C/ INTERIOR FORRADO E PALMA ANTIDERRAPANTE, CANO LONGO, TAMANHO M	VOLK	PAR	150	7,80	1.170,00
					sete reais e oitenta centavos	um mil, cento e setenta reais
53	LUVAS DE LÁTEX PARA USO GERAL EM LIMPEZA E HIGIENIZAÇÃO C/ INTERIOR FORRADO E PALMA ANTIDERRAPANTE, CANO LONGO, TAMANHO P	VOLK	PAR	150	6,50	975,00
					seis reais e cinquenta centavos	novecentos e setenta e cinco reais
54	LUVAS DE SEGURANÇA CONFECCIONADAS EM LÁTEX NATURAL, COM ACABAMENTO INTERNO EM VERNIZ SILVER SEM FORRAÇÃO, COM ACABAMENTO ANTIDERRAPANTE NA PALMA E DEDOS, ESPESSURA 0,45MM, COMPRIMENTO 30CM.	VOLK	PAR	30	20,90	627,00
					vinte reais e noventa centavos	seiscentos e vinte e sete reais
55	MANGUEIRA DE JARDIM -20MTS. MANGUEIRA FLEXÍVEL E DE BAIXA DUREZA.	TRAMOTIN A	UND	12	28,50	342,00
					vinte e oito reais e cinquenta centavos	trezentos e quarenta e dois reais

<b>DLA COMERCIAL DE ALIMENTOS EIRELI</b>	
CNPJ: 24.334.945/0001-08 INSC. ESTADUAL: 06.493.342-3	
RUA: JULIO CAVALCANTE, 721 - TABULEIRO - IGUAÚ - CE	
CEP: 63.500-292 FONE: 88 - 3581-3459	
Dados Bancários: BANCO BRASIL Agência: 0122-8 Conta Corrente: 47.720-6	
E-mail: dlacomerciorepresentacoes@gmail.com	

56	PÁ DE LIXO DE PLÁSTICO MEDINDO 300MM X 280MM X 125MM, COM CABO DE MADEIRA REVESTIDO COM PLÁSTICO COM 150CM	PLASUTIL	UND	287	4,95	1.420,65
					quatro reais e noventa e cinco centavos	um mil, quatrocentos e vinte reais e sessenta e cinco centavos
57	PÁ PARA LIXO DE PLÁSTICO 22,2 x 30,5 x 7,6 cm	SANTA MARIA	UND	30	4,20	126,00
					quatro reais e vinte centavos	cento e vinte e seis reais
58	PALHA DE AÇO, COMPOSTO DE AÇO CARBONO, ACONDICIONADO EM SACO PLÁSTICO, Nº 02 GROSSA, PARA LIMPEZA PESADA, EMBALADOS EM PACOTE COM 01 UNIDADE	ASSOLAN	PCT	210	2,05	430,50
					dois reais e cinco centavos	quatrocentos e trinta reais e cinquenta centavos
59	PANO DE CHÃO MEDINDO 7 X 54CM FABRICADO EM ALGODÃO CRU NA COR BRANCA TIPO SACO	ALGO BOM	UND	855	2,89	2.470,95
					dois reais e oitenta e nove centavos	dois mil, quatrocentos e setenta reais e noventa e cinco centavos
60	PANO DE LIMPEZA, MEDINDO 71X54 CM, FABRICADO EM ALGODÃO CRU NA COR BRANCA.	ESFREBOM	UNID	560	2,40	1.344,00
					dois reais e quarenta centavos	um mil, trezentos e quarenta e quatro reais
61	PANO P/ PRATO 100% ALGODÃO, 80X45 CM.	SANTAMES	UNID	665	2,05	1.363,25
					dois reais e cinco centavos	um mil, trezentos e sessenta e três reais e vinte e cinco centavos
62	PAPEL HIGIÊNICO, 100% FIBRAS NATURAIS, PICOTADO, GROFADO, COM RELEVO, FOLHA SIMPLES NA COR BRANCA (100% BRANCA), NEUTRO, DE PRIMEIRA QUALIDADE. FARDO COM 64 ROLOS MEDINDO 30MX10CM. A EMBALAGEM DEVERÁ TER BOA VISIBILIDADE DO PRODUTO.	FLORAL	FARDO	398	40,90	16.278,20
					quarenta reais e noventa centavos	dezesseis mil, duzentos e setenta e oito reais e vinte centavos

<b>DLA COMERCIAL DE ALIMENTOS EIRELI</b>
<b>CNPJ: 24.334.945/0001-08 INSC. ESTADUAL: 06.493.342-3</b>
<b>RUA: JULIO CAVALCANTE, 721 - TABULEIRO - IGUAÚ - CE</b>
<b>CEP: 63.500-292 FONE: 88 - 3581-3459</b>
<b>Dados Bancários: BANCO BRASIL Agência: 0122-8 Conta Corrente: 47.720-6</b>
<b>E-mail: dlacomerciorepresentacoes@gmail.com</b>

					6,25	2.500,00
63	PAPEL TOALHA BRANCO, RECICLADO PACOTE C/ 1000 FOLHAS, CELULOSE VIRGEM DE ALTA ABSORÇÃO E BOM ÍNDICE DE RU (RESISTÊNCIA A ÚMIDO). 23X21 CM. DUAS DOBRAS, 1000 FOLHAS	SNOB	PCT	400	seis reais e vinte e cinco centavos	dois mil e quinhentos reais
					21,90	2.518,50
64	PAPEL TOALHA DE LUXO, BRANCO, NÃO RECICLADO C/ 1000 FOLHAS, FOLHAS DUPLAS MEDINDO APROX. 20CM X 27CM	SCOTT	PCT	115	vinte e um reais e noventa centavos	dois mil, quinhentos e dezoito reais e cinquenta centavos
					5,50	1.650,00
65	PAPEL TOALHA MULTIUSO, BRANCO, NÃO RECICLADO, PACOTE CONTENDO 02 ROLOS COM 60 TOALHAS CADA DE 22CM X 20CM	ABSOLUTO	PCT	300	cinco reais e cinquenta centavos	um mil, seiscentos e cinquenta reais
					165,50	8.275,00
66	PASTA DE LIMPEZA: PRODUTO PARA A LIMPEZA EM GERAL. PASTA MACIA E DESLIZANTE PARA LIMPEZA A SECO. 500g CX COM 24 UNIDADES	ASSOLAN	CX	50	cento e sessenta e cinco reais e cinquenta centavos	oito mil, duzentos e setenta e cinco reais
					1,45	1.174,50
67	PEDRA SANITARIA; TIPO ARREDONDADA COM SUPORTE, FRAGANCIA: LAVANDA 25G	SANY	UND	810	um real e quarenta e cinco centavos	um mil, cento e setenta e quatro reais e cinquenta centavos
					4,25	1.487,50
68	POLIDOR DE ALUMÍNIO - LIMPA ALUMÍNIO - EMBALAGEM COM 500ML.	ECONOMIC O	UND	350	quatro reais e vinte e cinco centavos	um mil, quatrocentos e oitenta e sete reais e cinquenta centavos
					2,85	570,00
69	PRENDEDOR DE ROUPA, FORMATO RETANGULAR, DE PLÁSTICO, MEDINDO 8 CM. PACOTE COM 12 UNIDADES,	CRISTAL	PCT	200	dois reais e oitenta e cinco centavos	quinhentos e setenta reais

<b>DLA COMERCIAL DE ALIMENTOS EIRELI</b>	
<b>CNPJ: 24.334.945/0001-08 INSC. ESTADUAL: 06.493.342-3</b>	
<b>RUA: JULIO CAVALCANTE, 721 - TABULEIRO - IGUAÚ - CE</b>	
<b>CEP: 63.500-292 FONE: 88 - 3581-3459</b>	
<b>Dados Bancários: BANCO BRASIL Agência: 0122-8 Conta Corrente: 47.720-6</b>	
<b>E-mail: dlacomerciorepresentacoes@gmail.com</b>	

70	RODO COM CEPA EM MATERIAL SINTÉTICO, COM PIGMENTO, MEDINDO DE 35 A 45CM, COM BORRACHA DUPLA E CABO DE MADEIRA PLASTIFICADO, TIPO ROSQUEÁVEL. SERRILHADO NA PARTE SUPERIOR DA CEPA PARA MELHOR FIXAÇÃO DE PANO DE CHÃO. ESPESSURA DA BORRACHA DUPLA ENTRE 5 E 8MM CADA UMA.	CARIRI	UNID	252	7,15 sete reais e quinze centavos	1.801,80 um mil, oitocentos e um reais e oitenta centavos
71	SABÃO DE COCO EM BARRAS DE 200GR	UNO	UND	60	3,25 três reais e vinte e cinco centavos	195,00 cento e noventa e cinco reais
72	SABÃO EM BARRA, DE GLICERINA, 200G CADA BARRA, NA COR AZUL. EMBALADO EM SACO PLÁSTICO, EB 56/54 DA ABNT, CONTENDO 05 UNIDADES/BARRA. A EMBALAGEM DEVERÁ CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, NÚMERO DO LOTE, VALIDADE E NÚMERO DE REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE.	UNO	PCT	337	6,85 seis reais e oitenta e cinco centavos	2.308,45 dois mil, trezentos e oito reais e quarenta e cinco centavos
73	SABAO EM PÓ, PARA LEMPEZA PESADA EM UTILIZACAO PARA LIMPEZAS ACONDICIONADO EM EMBALAGEM PLASTICA COM 1KG, ROTULO COM INFORMACOES SOBRE O SABAO EM PO, FABRICANTE, RESPONSÁVEL TÉCNICO, REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAUDE OU ANVISA: TENSOATIVO, ALCALINIZANTE, COADJUVANTE, ANTIDEPSELANTE, BRANQUEADOR, ÓPTICO, CORANTE, ENZIMAS BRANQUEADOR TAMPONANTE, PERFUME, ÁGUA ALVEJANTE E CARGA. CONTÉM ALQUIEBENZENO SULFONATO DE SÓDIO (11,5%). FARDOS COM 16 UNIDADES	YPÊ	FARDO	28	66,50 sessenta e seis reais e cinquenta centavos	1.862,00 um mil, oitocentos e sessenta e dois reais
74	SABAO EM PÓ, PÁRA LIMPEZA PESADA, EM UTILIZACAO PARA LIMPEZAS ACONDICIONADO EM EMBALAGEM PLASTICA COM 500G, ROTULO COM INFORMACOES SOBRE O SABAO EM PO, FABRICANTE, RESPONSÁVEL TÉCNICO, REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAUDE OU ANVISA: TENSOATIVO, ALCALINIZANTE, COADJUVANTE, ANTIDEPPOSITANTE, BRANQUEADOR, ÓPTICO, CORANTE, ENZIMAS BRANQUEADOR TAMPONANTE, PERFUME, ÁGUA ALVEJANTE E CARGA. CONTÉM ALQUIEBENZENO SULFONATO DE SÓDIO (11,5%). FARDOS COM 24 UNIDADES	ECONOMIC O	FARDO	173	71,50 setenta e um reais e cinquenta centavos	12.369,50 doze mil, trezentos e sessenta e nove reais e cinquenta centavos

<b>DLA COMERCIAL DE ALIMENTOS EIRELI</b>	
CNPJ: 24.334.945/0001-08 INSC. ESTADUAL: 06.493.342-3	
RUA: JULIO CAVALCANTE, 721 - TABULEIRO - IGUAÚ - CE	
CEP: 63.500-292 FONE: 88 - 3581-3459	
Dados Bancários: BANCO BRASIL Agência: 0122-8 Conta Corrente: 47.720-6	
E-mail: dlacomerciorepresentacoes@gmail.com	

					20,58	1.543,50
75	SABÃO LÍQUIDO PARA LIMPESA DE PISOS 5 LITROS	URCA	BOMBONA	75	vinte reais e cinquenta e oito centavos	um mil, quinhentos e quarenta e três reais e cinquenta centavos
					15,90	1.113,00
76	SABONETEIRA DE PAREDE COM CAPACIDADE DE 800 ML.	EXPAMBOX	UND	70	quinze reais e noventa centavos	um mil, cento e treze reais
					26,55	5.575,50
77	SACO PARA LIXO DOMESTICO: DE POLIETILENO, COM CAPACIDADE DE 100 LITROS, MEDINDO (90CMX0,08MM), NA COR AZUL OU PRETA PESANDO 5KGS. REFORÇADO DE 10 MICRA PCT COM 100 UND	RAVA	PCT	210	vinte e seis reais e cinquenta e cinco centavos	cinco mil, quinhentos e setenta e cinco reais e cinquenta centavos
					13,50	810,00
78	SACO PARA LIXO DOMESTICO: DE POLIETILENO, COM CAPACIDADE DE 40 LITROS, MEDINDO (60CMX0,05MM), NA COR AZUL OU PRETO, PESANDO 1,5KGS, N NBR 9190,NBR 919. REFORÇADO DE 10 MICRA PCT COM 100 UND	RAVA	PCT	60	treze reais e cinquenta centavos	oitocentos e dez reais
					22,50	2.925,00
79	SACO PARA LIXO DOMESTICO: DE POLIETILENO, COM CAPACIDADE DE 60 LITROS, NA COR AZUL OU PRETO, PESANDO 1.5KGS, N NBR 9190, NBR 919. REFORÇADO DE 10 MICRA PCT 100 UNIDADES	RAVA	PCT	130	vinte e dois reais e cinquenta centavos	dois mil, novecentos e vinte e cinco reais
					37,90	1.895,00
80	SACO PLÁSTICO LIXO, 200 LITROS, COR AZUL OU PRETA DE POLIPROPILENO, APLICAÇÃO: USO DOMÉSTICO. REFORÇADO DE 10 MICRA. PCT COM 100 UNIDADES)	RAVA	PCT	50	trinta e sete reais e noventa centavos	um mil, oitocentos e noventa e cinco reais
					12,80	3.008,00
81	SACO PLÁSTICO LIXO, 30 LITROS, COR PRETA OU AZUL, LARGURA 59, ALTURA 62, DE POLIPROPILENO. APLICAÇÃO: USO DOMÉSTICO, PACOTE COM 100 UNIDADES. DEVERÁ ESTAR EM CONFORMIDADE COM AS NORMAS DA ABNT NBR 9190/9191/13055/13056. REFORÇADO DE 10 MICRA	RAVA	PCT	235	doze reais e oitenta centavos	três mil e oito reais

<b>DLA COMERCIAL DE ALIMENTOS EIRELI</b>	
<b>CNPJ: 24.334.945/0001-08 INSC. ESTADUAL: 06.493.342-3</b>	
<b>RUA: JULIO CAVALCANTE, 721 - TABULEIRO - IGUAÚ - CE</b>	
<b>CEP: 63.500-292 FONE: 88 - 3581-3459</b>	
<b>Dados Bancários: BANCO BRASIL Agência: 0122-8 Conta Corrente: 47.720-6</b>	
<b>E-mail: dlacomerciorepresentacoes@gmail.com</b>	

					20,50	4.715,00
82	SACO PLÁSTICO LIXO, 50 LITROS, COR AZUL OU PRETA, LARGURA 63, ALTURA 80, DE POLIPROPILENO, APLICAÇÃO: USO DOMÉSTICO. PACOTE COM 100 UNIDADES. DEVERÁ ESTAR EM CONFORMIDADE COM AS NORMAS DA ABNT NBR 9190/9191/13055/13056. REFORÇADO DE 10 MICRA	RAVA	PCT	230	vinte reais e cinquenta centavos	quatro mil, setecentos e quinze reais
83	SACO PLÁSTICO PARA LIXO ÍNFECTANTE, 100 LITROS, 10 MICRAS, COR BRANCA, LEITOSO, EM POLIPROPILENO, CONTENDO O SÍMBOLO DE SUBSTÂNCIA ÍNFECTANTE. REFORÇADO DE 10 MICRA. PACOTE COM 100 UNID ADES	RAVA	PCT	10	quarenta reais e sessenta centavos	quatrocentos e seis reais
84	SACO PLÁSTICO PARA LIXO ÍNFECTANTE, 50 LITROS, 10 MICRAS, COR BRANCA LEITOSO, EM POLIPROPILENO, CONTENDO O SÍMBOLO DE SUBSTÂNCIA ÍNFECTANTE. REFORÇADO DE 10 MICRA. PACOTE COM 100 UNIDADES	RAVA	PCT	10	trinta reais e sessenta centavos	trezentos e seis reais
85	SACOLA PLÁSTICA 40X50 PACOTE C/100- COR BRANCA- VIRGEM	ENSAQUE	PCT	63	quarenta e dois reais e cinquenta centavos	dois mil, seiscentos e setenta e sete reais e cinquenta centavos
86	SACOLA PLÁSTICA 50X60 PACOTE C/100- COR BRANCA- VIRGEM	ENSAQUE	PCT	85	quarenta e cinco reais e noventa centavos	três mil, novecentos e um reais e cinquenta centavos
87	SACOLA PLÁSTICA 60X80 PACOTE C/100- COR BRANCA- VIRGEM	ENSAQUE	PCT	65	cinquenta e dois reais e noventa centavos	três mil, quatrocentos e trinta e oito reais e cinquenta centavos
88	SODA CAUSTICA TIPO ESCAMA EMBALADA EM POTES DE 300G, COMPOSTA DE HIDROXIDO DE SODIO	LIMPA FACIL	UND	245	quinze reais e vinte centavos	três mil, setecentos e vinte e quatro reais

<b>DLA COMERCIAL DE ALIMENTOS EIRELI</b>	
<b>CNPJ: 24.334.945/0001-08 INSC. ESTADUAL: 06.493.342-3</b>	
<b>RUA: JULIO CAVALCANTE, 721 - TABULEIRO - IGUATÚ - CE</b>	
<b>CEP: 63.500-292 FONE: 88 - 3581-3459</b>	
<b>Dados Bancários: BANCO BRASIL Agência: 0122-8 Conta Corrente: 47.720-6</b>	
<b>E-mail: dlacomerciorepresentacoes@gmail.com</b>	

					35,60	249,20
89	SQUEEZE MOP 2 EM 1: ESPECIFICAÇÃO: SERVE PARA VARRER, PASSAR PANO NO CHÃO, LIMPAR PAREDES E, AINDA, AUXILIAR NA LIMPEZA DE LUGARES DE DIFÍCIL ACESSO, SUBSTITUINDO RODO E PANO DE CHÃO. DESCRIÇÃO E NÚMERO DE PEÇAS: 1 MOP, 2 ESFREGÕES E MANUAL. COMPOSIÇÃO/MATERIAL: ABS, POLYESTER, EVA, FERRO. CARACTERÍSTICAS DO PRODUTO: PRODUTO PLÁSTICO OPERADO DE FORMA MANUAL, POSSIBILITA A TROCA DO ESFREGÃO. DIMENSÕES APROXIMADAS DA EMBALAGEM DO PRODUTO - CM (AXLXP): 65.5*13*8.5	BRASILIMPI A	UND	7	trinta e cinco reais e sessenta centavos	duzentos e quarenta e nove reais e vinte centavos
90	SUPORTE PARA PAPEL TOALFIA DOBRÁVBL (TOALHEIRO) DE PLÁSTICO NA COR BRANCA OU DE ACRÍLICO TRANSPARENTE PARA ÁREA DE ALIMENTOS.	KAIROZ	UND	50	vinte e um reais e cinquenta centavos	um mil e setenta e cinco reais
91	TAPETE COMUM SIMPLES 90 X 60 DE PELO	TUÊ	UND	175	quinze reais e sessenta centavos	dois mil, setecentos e trinta reais
92	TAPETE EM VINIL 10MM - 100% PVC, LAVÁVEL, RESISTENTE, ANTI-CHAMAS, ANTIDERRAPANTE. CLEANKAP - NYLON TORCIDO E TERMO FIXADO PARA RETER SUJEIRA E UMIDADE NO FUNDO DA TRAMA, BASE DE BORRACHA E PVC. TAMAMNHO 90 X 60.	GIRAN	UND	70	onze reais e cinquenta centavos	oitocentos e cinco reais
93	VASSOURA DE PALHA. COMUM	NYRA	UND	930	um real e quarenta e cinco centavos	um mil, trezentos e quarenta e oito reais e cinquenta centavos
94	VASSOURA DE PELO: SINTÉTICO DE NYLON, CABO DE MADEIRA, MEDIDA DA BASE ENTRE 24 A 27 CM, COM BASE DE MADEIRA PINTADA, CONTENDO ROSCA PARA CABO.	DIFRACES	UND	528	seis reais e quarenta centavos	três mil, trezentos e setenta e nove reais e vinte centavos

<b>DLA COMERCIAL DE ALIMENTOS EIRELI</b>	
CNPJ: 24.334.945/0001-08 INSC. ESTADUAL: 06.493.342-3	
RUA: JULIO CAVALCANTE, 721 - TABULEIRO - IGUATÚ - CE	
CEP: 63.500-292 FONE: 88 - 3581-3459	
Dados Bancários: BANCO BRASIL Agência: 0122-8 Conta Corrente: 47.720-6	
E-mail: dlacomerciorepresentacoes@gmail.com	

95	VASSOURA PIAÇAVA TIPO LEQUE, CABO DE CABO DE MADEIRA, MEDIDA DA BASE 40 CM, COM BASE DE METAL	CARIRI	UND	408	7,45	3.039,60
					sete reais e quarenta e cinco centavos	três mil e trinta e nove reais e sessenta centavos
96	VASSOURA TIPO GARI CEPHA DE MADEIRA 37,5 CM	CARIRI	UND	213	11,15	2.374,95
					onze reais e quinze centavos	dois mil, trezentos e setenta e quatro reais e noventa e cinco centavos
97	ABSORVENTE NOTURNO COM ABAS PACOTE COM 08 UNIDADES. A EMBALAGEM DEVERÁ CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA E SELO DE APROVAÇÃO.	INTIMUS	PCT	50	3,85	192,50
					três reais e oitenta e cinco centavos	cento e noventa e dois reais e cinquenta centavos
98	APARELHO DE BARBEAR TIPO LÂMINA DESCARTÁVEL, MATERIAL LÂMINA AÇO, COM 02 LÂMINAS, MATERIAL CABO DE PLÁSTICO, ANATÔMICO, COM ESTRIAS DE BORRACHA COM FITA LUBRIFICANTE.	BIC	UND	50	3,05	152,50
					três reais e cinco centavos	cento e cinquenta e dois reais e cinquenta centavos
99	CONDICIONADOR HIDRATANTE 250ML, PARA TODOS OS TIPOS DE CABELOS. A EMBALAGEM DEVERÁ CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA E SELO DE APROVAÇÃO.	ALYNE	UND	5	8,95	44,75
					oito reais e noventa e cinco centavos	quarenta e quatro reais e setenta e cinco centavos
100	CREME DE BARBEAR. EMBALAGEM DE 65 GRAMAS.	BOZZANO	UND	5	7,25	36,25
					sete reais e vinte e cinco centavos	trinta e seis reais e vinte e cinco centavos



<b>DLA COMERCIAL DE ALIMENTOS EIRELI</b>	
<b>CNPJ: 24.334.945/0001-08 INSC. ESTADUAL: 06.493.342-3</b>	
<b>RUA: JULIO CAVALCANTE, 721 - TABULEIRO - IGUATÚ - CE</b>	
<b>CEP: 63.500-292 FONE: 88 - 3581-3459</b>	
<b>Dados Bancários: BANCO BRASIL Agência: 0122-8 Conta Corrente: 47.720-6</b>	
<b>E-mail: dlacomerciorepresentacoes@gmail.com</b>	

101	CREME DENTAL: CONCENTRAÇÃO MÁXIMA DE 500 (QUINHENTOS) PPM DE FLÚOR, A CONCENTRAÇÃO DE PPM DE COMPOSTO DE FLÚOR DEVERÁ ESTAR ESTAMPADA NO RÓTULO; CONTER OS SEGUINTE COMPOSTOS DE FLÚOR NA FORMULAÇÃO ACEITOS PELO MINISTÉRIO DA SAÚDE: MONOFLUORSFOSFATO DE SÓDIO, FLUORETO DE SÓDIO, FLUORETO ESTANHOSO, FLUORETOS AMINADOS; ACONDICIONADO EM TUBO DE PLÁSTICO FLEXÍVEL COM 90 (NOVENTA) GRAMAS;CONTER O PRAZO DE VALIDADE.	COLGATE	UND	20	2,45	49,00	dois reais e quarenta e cinco centavos	quarenta e nove reais
102	ENXAGUATÓRIO BUCAL FRASCO DE 250 ML, SABORES VARIADOS E EMBALADA INDIVIDUALMENTE. A EMBALAGEM DEVERÁ CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA E SELO DE APROVAÇÃO.	COLGATE	UND	5	19,85	99,25	dezenove reais e oitenta e cinco centavos	noventa e nove reais e vinte e cinco centavos
103	ESCOVA DENTAL ADULTO COM LIMPADOR DE LÍNGUA/DENTAL PRESENTE, COM FORMATO ANATÔMICO, CONFECCIONADA EM MATERIAL ATÓXICO, EMBALADA INDIVIDUALMENTE, A EMBALAGEM DEVERÁ CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA E SELO DE APROVAÇÃO.	SORRISO	UND	20	7,55	151,00	sete reais e cinquenta e cinco centavos	cento e cinquenta e um reais
104	ESCOVA DENTAL, INFANTIL, COM FORMATO ANATÔMICO, CONFECCIONADA EM MATERIAL ATÓXICO; COM CABO EM POUPROPILENO, MEDINDO ENTRE 1 E 1,3CM DE LARGURA E ENTRE 9 E 14,5CM DE COMPRIMENTO. CERDAS MACIAS EM NYLON NA COR NATURAL, MEDINDO DE 0,14 A 0,25MM DE DIÂMETRO, DISPOSTAS EM TRÊS FILEIRAS, RETAS, COM PONTAS ARREDONDADAS, CORTE UNIFORME E 1 A 1.3CM DE ALTURA, CONTENDO NO MÍNIMO 60 CERDAS POR TUFO. A ÁREA DE INSERÇÃO DAS CERDAS DEVERÁ MEDIR DE 2,2 A 2,5CM DE COMPRIMENTO, COM APROXIMADAMENTE 8MM DE LARGURA COM CANTOS ARREDONDADOS E CONTER 27 A 30 TUFOS. EMBALADA INDIVIDUALMENTE. A EMBALAGEM DEVERÁ CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA E SELO DE APROVAÇÃO DA ASSOCIAÇÃO BRASILEIRA DE ODONTOLOGIA (A.B.O).	POP DENTE	UND	20	5,40	108,00	cinco reais e quarenta centavos	cento e oito reais

**DLA COMERCIAL DE ALIMENTOS EIRELI**

**CNPJ: 24.334.945/0001-08 INSC. ESTADUAL: 06.493.342-3**

**RUA: JULIO CAVALCANTE, 721 - TABULEIRO - IGUATÚ - CE**

**CEP: 63.500-292 FONE: 88 - 3581-3459**

**Dados Bancários: BANCO BRASIL Agência: 0122-8 Conta Corrente: 47.720-6**

**E-mail: dlacomerciorepresentacoes@gmail.com**

					5,25	52,50
105	ESPONJA PARA BANHO COMUM 1 UNIDADE. EMBALADA INDIVIDUALMENTE. A EMBALAGEM DEVERÁ CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA E SELO DE APROVAÇÃO.	PONTITA	UND	10	cinco reais e vinte e cinco centavos	cinquenta e dois reais e cinquenta centavos
					3,25	162,50
106	HASTE FLEXÍVEL, COM PONTA DE ALGODÃO, COMPACTA NAS EXTREMIDADES, NÃO ESTÉRIL, MEDINDO APROXIMADAMENTE 8CM. CAIXA COM 75 UNIDADES.	BELLA COTTON	UND	50	três reais e vinte e cinco centavos	cento e sessenta e dois reais e cinquenta centavos
					9,85	197,00
107	LENÇO UMEDECIDO, NÃO TECIDO, COM DIMENSÕES 15X13CM, NA COR BRANCA, FRAGRÂNCIA SUAVE. A EMBALAGEM DEVERÁ CONTER: IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, COMPOSIÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, DATAS DE FABRICAÇÃO E DE VALIDADE.	CREMER	UND	20	nove reais e oitenta e cinco centavos	cento e noventa e sete reais
					5,05	101,00
108	PASTA DENTAL, EM CREME, USO ADULTO, COM FLÚOR. CAIXA DE PAPEL CARTÃO PLASTIFICADA, CONTENDO 1 TUBO DE 90G. A EMBALAGEM DEVERÁ CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, NUMERO DO LOTE, VALIDADE, NÚMERO DE REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE E SELO DE APROVAÇÃO DA ASSOCIAÇÃO BRASILEIRA DE ODONTOLOGIA (A.B.O).	TRÁ-LÁ-LÁ	UND	20	cinco reais e cinco centavos	cento e um reais
					1,80	216,00
109	SABONETE EM TABLETE, GLICERINA (PH ENTRE 5,5 A 8,5), COMUM, PARA HIGIENE CORPORAL, 90 GRAMAS.	EVEN	UND	120	um real e oitenta centavos	duzentos e dezesseis reais
					9,45	7.663,95
110	SABONETE LIQUIDO CONCENTRADO NEUTRO (PH ENTRE 7,0 A 8,0) DILUIÇÃO MÍNIMA DE 1:15, COMUM PARA HIGIENES DAS MAOS, COM 1 LITRO	ALYNE	UND	811	nove reais e quarenta e cinco centavos	sete mil, seiscentos e sessenta e três reais e noventa e cinco centavos
					2,05	61,50
111	SABONETES PERFUMADO, 90GR, DE ÓTIMA QUALIDADE	ECONOMICO	UND	30	dois reais e cinco centavos	sessenta e um reais e cinquenta centavos

<b>DLA COMERCIAL DE ALIMENTOS EIRELI</b>	
CNPJ: 24.334.945/0001-08 INSC. ESTADUAL: 06.493.342-3	
RUA: JULIO CAVALCANTE, 721 - TABULEIRO - IGUATÚ - CE	
CEP: 63.500-292 FONE: 88 - 3581-3459	
Dados Bancários: BANCO BRASIL Agência: 0122-8 Conta Corrente: 47.720-6	
E-mail: dlacomerciorepresentacoes@gmail.com	

					10,85	54,25
112	SHAMPOO HIDRATANTE 250ML, PARA TODOS OS TIPOS DE CABELOS. A EMBALAGEM DEVERÁ CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA E SELO DE APROVAÇÃO.	SUAVE	UND	5	dez reais e oitenta e cinco centavos	cinquenta e quatro reais e vinte e cinco centavos
					55,90	5.590,00
113	TOALHA DE MÃO 100% ALGODÃO 50CM X 29 CM. PACOTE COM 10 UNIDADES.	SÃO CRISTOVÃO	PCT	100	cinquenta e cinco reais e noventa centavos	cinco mil, quinhentos e noventa reais
<b>VALOR TOTAL DO LOTE R\$:</b>						<b>302.669,40</b>
trezentos e dois mil, seiscentos e sessenta e nove reais e quarenta centavos						

VALOR TOTAL DA PROPOSTA R\$: 302.669,40 (trezentos e dois mil, seiscentos e sessenta e nove reais e quarenta centavos)

*Handwritten mark*

*Handwritten signature*

*Handwritten mark*

<b>DLA COMERCIAL DE ALIMENTOS EIRELI</b>
<b>CNPJ: 24.334.945/0001-08 INSC. ESTADUAL: 06.493.342-3</b>
<b>RUA: JULIO CAVALCANTE, 721 - TABULEIRO - IGUATU - CE</b>
<b>CEP: 63.500-292 FONE: 88 - 3581-3459</b>
<b>Dados Bancários: BANCO BRASIL Agência: 0122-8 Conta Corrente: 47.720-6</b>
<b>E-mail: dlacomerciorepresentacoes@gmail.com</b>

**Validade da Proposta:** Será de, no mínimo, 60 (sessenta) dias contados a partir da data de encerramento da etapa de lances e apresentação dos envelopes;  
**Prazo de Entrega:** Conforme Edital e Contrato.

### DECLARAÇÃO

O licitante declara que, nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos, demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento licitado, inclusive a margem de lucro.

*(Handwritten signatures)*

**IGUATU-CE, 08 DE OUTUBRO DE 2018**

*(Handwritten signature: DIEGO MARCONDES CARTAXO TAVARES)*

**DIEGO MARCONDES CARTAXO TAVARES**  
**CPF nº 004.220.153-50**

DLA COMERCIAL DE ALIMENTOS EIRELI  
 RUA JULIO CAVALCANTE, 721 - TABOLEIRO  
 CEP: 63.500-292 - IGUATU  
 CNPJ: 24.334.945/0001-08  
 CGF: 06.493.342-3



REGISTRO CIVIL DO DE BARRERAS

Reconhecido nos Escritos por *Diego Marcondes Cartaxo TAVARES*

Do que Dou Fé

Districto de Barreiras

em testamento

08 OUT 2018

de verdade.

CARLOS AGOSTINHO DA SILVA  
 Oficial do Registro Civil - Respondendo pelo Distrito

ZULENE ALVES DE ARAUJO - ESCRIVENTE SUBSTITUTA

Válida somente com o selo de autenticidade